Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 05:44
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/przek-rm85-12vdc-16a-ftr-k1ck012w-p-28320.html
Przek.RM85 12VDC 16A - FTR-K1CK012W
Cena brutto 10,50 zł
Cena netto 8,54 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 22105
Producent RELPOL
Opis produktu
  Symbol RM85-2011-35-1012
Napięcie sterujące 12V
Rodzaj napięcia sterującego DC
Konfiguracja styków 1 styk przełączny
Znamionowy prąd styków AC 16A
Znamionowe napięcie styków AC 250V AC
Znamionowy prąd styków DC 16A
Znamionowe napięcie styków DC 24V DC
Sposób montażu do druku (PCB); do gniazda
Producent Relpol
Certyfikaty RoHS
Pasuje do gniazda GZT80; GZM80; GZ80; PW80
Materiał styku AgNi
Rezystancja cewki 360Ohm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold